e manutenção de sistema(softwares) e equipamentos de rastreamentos

automotivos (módulos) em regime de comodato em todo o Estado do

Amazonas (capital e interior).

UND 113 SATICAR 58,00R$      6.554,00R$            cinquenta e oito reais                   157.296,00 
cento e cinquenta e sete mil, 

duzentos e noventa e seis reais

1 Taxa de Adesão e/ou Instalação (parcela única) UND 113 SATICAR 165,00R$  xxxx cento e sessenta e cinco reais  R$              18.645,00 
dezoito mil, seiscentos e 

quarenta e cinco reais

175.941,00R$         

VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇO: 60 (SESSENTA) DIAS

PRAZO DE ENTREGA:Conforme Nota de Empenho
PERÍODO DE VIGÊNCIA:  24 ( VINTE E QUATRO) MESES

A empresa MP PINHEIRO, INSCRITA NO CNPJ: 21.205.087/0001-03 declara

[...]

CPF: 531.795.012-00

TOTAL DO ATIVO

Reconhecemos à exatidão do presente Balanço Patrimonial, realizado em 31/12/2021, estando de acordo com a documentação
apresentada à contabilidade,somando tanto no Ativo como no Passivo a Importância de R$ 1.112.419, (Hum Milhao e Cento e Doze Mil e
Quatrocentos e Dezenove Reais).

CNPJ: 21.205.087/0001-03

ATIVO NÃO CIRCULANTE

(VALORES EM REAL, EXCLUÍDOS OS CENTAVOS)

ATIVO

ATIVO CIRCULANTE

BALANÇO PATRIMONIAL 
M P PINHEIRO

End: Rua Antonio Placido, nº. 118 CJ. Jurua, Alvorada CEP: 69048-321 Manaus-AM
Exercicios findos em 31 de dezembro de 2021.

[...]

PASSIVO NÃO CIRCULANTE

TOTAL DO PASSIVO

Reconhecemos à exatidão do presente Balanço Patrimonial, realizado em 31/12/2021, estando de acordo com a documentação

apresentada à contabilidade,somando tanto no Ativo como no Passivo a Importância de R$ 1.112.419, (Hum Milhao e Cento e Doze Mil e

Quatrocentos e Dezenove Reais).

THIAGO BRITO DE ABREU
CPF: 531.795.012-00

BALANÇO PATRIMONIAL 
M P PINHEIRO

End: Rua Antonio Placido, nº. 118 CJ. Jurua, Alvorada CEP: 69048-321 Manaus-AM
Exercicios findos em 31 de dezembro de 2021.

NIRE: 1310144713-3, em 08/10/2014

Junta Comercial do Estado do Amazonas

[...]

(VALORES EM REAL, EXCLUÍDOS OS CENTAVOS)

Reconhecemos à exatidão da Demonstração do Resultado do Exercício, realizado em 31/12/2021, estando de acordo com a
documentação apresentada à contabilidade,apresentando um Lucro do Exercício no valor de R$ 485.501 (Quatrocentos e Oitenta e Cinco
Mil e Quinhentos e um Reais ).

NIRE: 1310144713-3, em 08/10/2014

MISSIEL PEREIRA PINHEIRO

Titular da Firma
CPF: 835.800.692-68 CPF: 531.795.012-00

Junta Comercial do Estado do Amazonas
Certifico registro sob o nº 1216276 em 08/07/2022 da Empresa M P PINHEIRO, CNPJ 21205087000103 e protocolo 220398348 - 07/07/2022.